[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2021                                                                                              № 709
станица Новотитаровская
	Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новотитаровского сельского поселения в составе муниципального образования Динской район

В соответствии со статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании статьи 65, 59 Устава Новотитаровского сельского поселения, решением Совета Новотитаровского сельского поселения № 142-39/04 от 09.12.2021 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2022 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новотитаровского сельского поселения в составе муниципального образования Динской район (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского

сельского поселения

Г.Н. Черныш